
令和 3 年７月１２日 

保護者 各位 

武蔵越生高等学校 事務部 

補 助 金 担 当 

 

令和３年度 埼玉県私立高等学校等奨学のための給付金事業の申請について 

 

盛夏の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、標記の申請手続きについて、下記のとおりご案内いたします。申請を希望される場合は、期限内

に事務室に必要書類等のご提出をお願い致します。 

記 

 補助金の対象世帯と概要について 

同封されている【埼玉県私立高等学校等奨学のための給付金のお知らせ】をご確認下さい。 

 申 請 方 法 に つ い て 

【申請を希望する世帯】 

1. 同封されている、【奨学のための給付金 申請希望確認書】を事務室に提出して下さい。 

2. 申請希望確認書と引換に申請書類等を事務よりお渡しします。 

3. 申請書類とその他必要書類をそろえて 令和３年８月２０日（金）までに事務窓口に提出して下さい。 

※【埼玉県私立高等学校等奨学のための給付金のお知らせ】の４ページに申請に必要な提出書類が記載されて

います。 【受給申請書】 【委任状】 【扶養誓約書】 以外は各ご家庭でご準備して頂く書類となります。 

【申請対象外の世帯】 

 提出書類はありません。 

 

 提出先・提出期限について 

【提出先】 武蔵越生高等学校 事務部 

【提出期限】 令和３年 8 月２0 日（金）１６：００ 厳守 

  ※学校の休業日は書類の受領はしておりません。ご注意下さい。 

裏 面 へ つ づ く  ➡ 

 



 申 請 時 の 注 意 事 項 

 提出期限以降の書類の提出は原則受付しませんのでご注意下さい。 

 令和 3 年度の課税額が非課税世帯に該当するかの確認はお住まいの役場にてご確認下さい。 

 令和３年８月２０日までに申請希望確認書の提出が無い場合は、申請辞退とみなしますのでご注意

下さい。 

 

 問 い 合 わ せ 先 

 T E L ０４９-２９２－３２４５ ※８：００～１６：００まで受付 

 メールアドレス jimu@musashiogose-h.ed.jp ※随時受付 （返信には時間がかかる場合がございます） 

以上 

mailto:jimu@musashiogose-h.ed.jp

